

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Niedziela 28.01.2024 r.



4 Niedziela Zwykła

„On mówi z „mocą”...”

1. **Dziś 4 niedziela zwykła.** O godz. 17.30 zapraszamy do wspólnej Adoracji Najświętszego Sakramentu.

2. **W tym tygodniu:**

- **W środę, 31 stycznia** – wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera, o **godz. 17.45 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;**
 - **W czwartek, 1 lutego** – **pierwszy czwartek miesiąca.** Pamiętajmy w modlitwie o tych, którzy pracują na niwie Pańskiej i prosimy Boga o dar⁴ nowych powołań do służby w Chrystusowym Kościele. Adoracja Najświętszego Sakramentu w tej intencji od godz. 17.00 do Mszy Świętej wieczornej. **Od godziny 17.00 w czwartek, będzie również okazja do spowiedzi przed pierwszym piątkiem miesiąca z tej racji iż w piątek przypada święto i jest inny porządek nabożeństw.** (Przypominamy, iż warunkiem odprawienia pierwszego piątku jest przyjęcie w tym dniu komunii świętej a spowiedź może być wcześniej).
 - **W piątek, 2 lutego** – święto Ofiarowania Pańskiego i zarazem Dzień Życia Konsekrowanego. Składka ze święta przeznaczona jest na zakony kontemplacyjne. Msze Święte z obrzędem poświęcenia świec o godz. 7.00, 9.00, 16.00 i 18.00 (u Albertynów o godz. 10.00). Świece – gromnice można nabyć w zakrystii w cenie 15 zł. Na godzinę 17.00 zapraszamy na ostatnie wspólne kolędowanie razem z naszym chórem parafialnym. Po wszystkim „ofiarą do kapelusza” 😊 będzie można wesprzeć działalność naszego chóru. W tym dniu oddajemy też cześć Sercu Jezusowemu z racji pierwszego piątku. Nabożeństwo pierwszo piątkowe po Mszy o 7.00 oraz 18.00. Okazja do spowiedzi pół godziny przed każdą Mszą Świętą oraz od 17.00 do 18.00. Chorych odwiedzimy od godz. 13.00. **Na Mszę Świętą o godzinie 18.00 zapraszamy kandydatów do bierzmowania, ich obecność obowiązkowa.**
 - **W sobotę, 3 lutego** – **pierwsza sobota miesiąca.** Nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi o godzinie 6.30. (Msza święta z kazaniem oraz różaniec wynagradzający).
3. **Zakończyliśmy odwiedziny duszpasterskie, czyli kolędę.** Składamy serdeczne podziękowania tym wszystkim parafianom, którzy przyjęli nas w swoich domach. Dziękujemy za obecność, życzliwość i wspólną modlitwę. Bardzo dziękujemy również wszystkim za złożone ofiary kolędowe. 10% tych ofiar jest wpłacane do Kurii Diecezjalnej a 20% jest przekazywane na potrzeby parafii. Reszta tych ofiar jest waszym wyrazem wdzięczności za pracę duszpasterską dla księży. Bóg zapłać. **Msza święta w intencji parafian odwiedzonych przez ks. proboszcza odbędzie się, w niedzielę 4 lutego o godz. 11.00, a w intencji parafian odwiedzonych przez księdza wikarego w niedzielę 11 lutego, o godz. 11.00.**
4. **Składamy serdeczne podziękowania** w imieniu rodziny Mazgaj, za zbiórkę pieniężną na rzecz ich spalonego domu. **Zebrano i przekazano kwotę 13 910 zł.** Bardzo dziękujemy.

5. **Ogłoszenie Przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej ds. wyborów sołeckich:** Szanowni mieszkańcy Bulowic, z godnie z uchwałą Rady Miejskiej, Burmistrz Gminy Kęty ogłosił wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w Bulowicach. W niedzielę 25 lutego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bulowicach każdy pełnoletni, stały mieszkaniec sołectwa uprawniony do głosowania, będzie mógł oddać głosy na Sołtysa i na maksymalnie 12 członków Rady Sołeckiej. Głosować można od godziny ósmej do szesnastej. Za okazaniem dowodu osobistego, Sołecka Komisja Wyborcza na podstawie spisu wyborców wyda uprawnionym 2 karty do głosowania. Po głosowaniu poda w protokole i ogłosi wyniki wyborów. Kandydatów na Sołtysa i Członka Rady Sołeckiej może zgłosić każdy wyborca. Wystarczy wypełnić druk zgłoszenia i druk ze zgodą kandydata. Potrzebne formularze są dostępne u Sołtysa, w urzędzie gminy i na gminnej stronie internetowej. Nie ma limitu zgłoszeń. Jak już podano publicznie, Gminna Komisja Wyborcza przyjmuje zgłoszenia kandydatów do piątku 2 lutego w siedzibie Urzędu Gminy Kety Rynek 7. Terminy dyżurów Komisji widnieją na tablicach ogłoszeń i na gminnej stronie internetowej. Pragnę podkreślić, że są to pierwsze wybory sołeckie wzorowane na wyborach powszechnych. Zostały zaproponowane przez samorząd gminny z myślą o ułatwieniu dostępu do sołeckiego aktu głosowania. Ufam, że ta forma wyborów spotka się z Państwa przychylnością, czego wyrazem niech będzie jak najwyższa frekwencja wyborcza. Życzę wszystkim mieszkańcom udanego wyboru gospodarzy Sołectwa.
6. **Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej.** Dzisiaj rozprowadzana jest Iskierka Brata Alberta.

**JEDNĄ Z TAJEMNIC ŻYCIA JEST TO, ŻE NIE JESTEŚMY PEWNI CO
CZEKA NAS JUTRO. O TYM, W JAKIM KIERUNKU POPŁYNIE
RZĘKA ŻYCIA, DECYDUJĄ WYDARZENIA, KTÓRE SĄ WPISANE
W EGZYSTENCJĘ CZŁOWIEKA. NA ODKRYWANIE BOŻYCH
TAJEMNIC W NASZYM ŻYCIU W ZBLIŻAJĄCYM SIĘ TYGODNIU
PRZYJMIJMY BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, KTÓRE NIECH UMOCNI
NASZĄ WOLĘ, ABYŚMY WYBIERALI ZAWSZE TO, CO POCHODZI
OD BOGA.**